[image: image1.png]

        Чăваш Республикин

   Чувашская Республика

          Куславкка район

        Администрация

         администрацийě

                              Козловского района

        Й Ы Ш Ă Н У

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»___________20    г.  №______

          «_17_»_сентября_2004    г.   №_705_

            Куславкка хули

           г. Козловка
Об утверждении Положения о районном конкурсе на лучшую организацию труда в сельской местности

В целях реализации Указа Президента Чувашской Республики от 8 января 2004 г. № 1 «О дополнительных мерах по содействию занятости населения и повышению эффективности труда в сельской местности», постановления Кабинета Министров Чувашской Республики  от 02.09.2004 г. №193 «Об утверждении Положения о республиканском конкурсе на лучшую организацию труда в сельской местности», обеспечения занятости сельского населения, распространения передового опыта эффективной организации труда и создания благоприятного инвестиционного климата на территории сельских населенных пунктов Козловского района, администрация Козловского района

                                            п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое Положение о районном конкурсе на лучшую организацию труда в сельской местности (далее – конкурс).

2. Создать Комиссию по подведению итогов конкурса в следующем составе:

· Забраев Ю.А. – зам. главы администрации Козловского района, начальник управления сельского хозяйства, председатель;

· Павлов В.В. – начальник отдела экономики и управления имуществом администрации Козловского района, зам. председателя;

· Антонова Т.В. – гл. специалист-экономист управления сельского хозяйства администрации района;

· Кораньков П.А. – ведущий специалист по охране труда и ТБ администрации района;

· Рязанова Е.М. – глава Тюрлеминской сельской администрации.

3. Отделу экономики и управления имуществом обеспечить информационное освещение конкурса в районных средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и управления имуществом администрации Козловского района.

                     Глава администрации

                   Козловского района                                                                                    И.Г. Майоров